o/1 cÂt'lana MUNTcTPAL
Casa do l-egislativo Vereador Ênio da Gama

REQU ERI ]V E NT O 3Ç3 I 2022

Câmara Mttnicipal de Congonhas, 07 de dezembro de 2022.

Exmo. Sr.
Hemerson Ronan lnácio
Presidente da Mesa Diretora Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com o texto regimental
vigente, ouvido o Plenária, requer a V.Exa que encaminhe ao Executivo Municipal,
solicitando as segulnÍes informações a Secretaria de Obras em relação à
pavimentaçâo asfétltica na rua Santo Antônio, bairro Praia.

1 - Qual foi o contrato usado para execução?

2 - Quem é o gestor técnico do contrato?

3 - Copia do boletim de medição?

4 - Cópia do termo de entrega da obra?

5 - Cópia do projeto da obra?

6 - Qual foi o custo da obra mediante a copia da nota fiscal?

7 - Quals foram as providências tomadas pela Secretaria de Obras?

Atenciosamente,

Averaldo Pereira da Silva (Pica Pau)
Vereador

has

ír

càmara MuniciPal d€ Congon

illllllllllllllllillllllilltlllltlllllilffi llll

E:8I,"iS'-f.'r''lti,l3li11iâ